
 
 

UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem miejsca do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), 
Rada Gminy Gródek nad Dunajcem na wniosek Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie gminy Gródek nad Dunajcem — miejscowość Rożnów na części nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 181/1, obr. Rożnów tj. amfiteatr. 

§ 2. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem, na wyznaczonym miejscu określonym w § 1, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6865



Załącznik do uchwały Nr VI/60/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 października 2024 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 1.  

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z części działki nr 181/1 obr Rożnów w miejscowości 
Rożnów przez rolników i ich domowników w ramach prowadzenia handlu w piątki i soboty zgodnie z ustawą 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. poz. 2290). 

2. Właścicielem działki przeznaczonej pod miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty jest Gmina 
Gródek nad Dunajcem. 

3. Miejsce do prowadzenia handlu jest czynne w piątki i soboty od godz. 7:00 do godz. 13:00. 

4. Na miejscu do prowadzenia handlu mogą być sprzedawane wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym przez rolników lub ich domowników dokonujących 
sprzedaży. 

§ 2.  

1. Handel, o którym mowa w uchwale może odbywać się na części działki nr 181/1 w odległości 
maksymalnie 30 metrów od amfiteatru, z wyłączeniem jego sceny. 

2. Handel na drodze przyległej do miejsca prowadzenia handlu i na drogach wewnętrznych jest zabroniony. 

§ 3.  

1. Uprawnieni do prowadzenia handlu na miejscu do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy, 
którzy ukończyli 15 lat. 

2. Uprawnieni są zobowiązani w szczególności do: 

- posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość, 

- przestrzegania niniejszego regulaminu, 

- przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie towarów. 

§ 4.  

Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności handlowe 
w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 5.  

1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu 
miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 
i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6865



§ 6.  

Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z miejsca do 
prowadzenia handlu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6865


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1



		2024-11-07T14:26:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




